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Link do produktu: https://sklep-motylek.pl/dzianinowy-kardigan-z-kieszeniami-niebieski-dluzszy-narzutka-moraj-p-3469.html

Opis produktu

KARDIGAN DAMSKI Z KIESZENIAMI W KOLORZE NIEBIESKIM FIRMY MORA]J!

¢ Kardigan z warkoczowym splotem to idealny wybér na chtodniejsze dni.

¢ Wykonany z miekkiej, dzianinowej tkaniny o klasycznym wzorze, tgczy ponadczasowy styl z komfortem noszenia.

¢ Luzny kréj oraz dtugos¢ za biodra sprawiaja, ze kardigan zapewnia wygode i swobode ruchéw, jednoczesnie
podkreslajgc sylwetke.

+ Dlugie rekawy zakonczone Sciggaczem doskonale dopasowuja sie do nadgarstkéw, dodajgc praktycznosci i estetyki.

* Dwie wszyte, funkcjonalne kieszenie to nie tylko stylowy akcent, ale réwniez praktyczne rozwigzanie, idealne na
przechowywanie drobiazgéw

» Kardigan Swietnie sprawdzi sie w zestawieniu z ulubionymi jeansami, legginsami czy sukienka, tworzac uniwersalne
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stylizacje na kazda okazje.

* Dzieki warkoczowemu splotowi wyréznia sie unikalnym designem, ktéry podkresla jego elegancki charakter i
doskonate wykonanie.

e Sktad: 100% akryl

e Dostepny w kolorze: NIEBIESKIM

¢ Pranie: Nie czysci¢ chemicznie, Nie suszy¢ w suszarce bebnowej, Nie wybiela¢, Prasowac¢ w temperaturze max. 30°C,
Pra¢ w 40°C

e Kod produktu: BDS5000-006, Producent MORA)

Swietnie sprawdzi sie jako ciepty, stylowy element garderoby.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XXL/XXXL, S/M, L/XL

Tabela rozmiaréw
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Wymiar produktu

A - Obwaéd klatki piersiowej
B - Dlugos¢ catkowita

D - Obwéd dotu

E - Dlugosc¢ rekawa

Wszystkie wymiary podawane sg w cm.

S/M
96
77
86

58

L/XL
104
81
94

60

2XL/3XL
116
85
106

62
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